



Zeitlos schöne Haut



1| Ultra-Repair Night Cream

Die Nachtcreme regt die Reparaturmechanismen der Haut an. Außerdem reduziert die Anti-Age-Pflege nach 4-wöchiger Anwendung die Faltentiefe um bis zu 61,1 %. Eine Studie bestätigt, dass sich die Haut nach der Anwendung nachhaltig gepflegt und regeneriert anfühlt.* Mit und ohne Parfum sowie als Light-Variante erhältlich.

ANGEBOT

50 ml nur
54,90 €
1.098,00 € / 1 l

62,90 €



ANGEBOT

15 ml nur
34,90 €
2.326,67 € / 1 l

39,90 €



AgeDefinition System

2| Skin-Glow Elixir

Die Zusatz-Pflege überzeugt mit einer effektiven Anti-Aging-Wirkung.* Das schnell einziehende Elixier **mit Astaxanthin** steigert nachweislich den Glow Ihrer Haut um bis zu 48 %.* Es verleiht fahler sowie müder Haut einen sichtbar frischen und rosigen Teint.*

3| Gentle Oil-to-Milk Cleanser

Mit der innovativen Oil-to-Milk-Formulierung wird Ihre Haut mühelos von umweltbedingtem Schmutz sowie Make-up befreit. Dank wertvoller Wirkstoffe aus dem Meer wirkt die Reinigungspflege rückfettend und bewahrt die Haut so vor dem Austrocknen.*

ANGEBOT

150 ml nur
23,90 €
159,33 € / 1 l

26,90 €



4| Anti-Wrinkle Eye Cream

Die intensive Anti-Age-Pflege glättet die zarte Haut im Augenbereich und verbessert die hauteigene Elastizität. Eine Studie bestätigt, dass Schwellungen im Augenbereich sowie Augenringe sichtbar zurückgegangen sind.* Falten werden nach 4-wöchiger Anwendung nachweislich reduziert.*

ANGEBOT

15 ml nur
38,90 €
2.593,33 € / 1 l

43,90 €



50 ml nur
58,90 €
1.178,00 € / 1 l



ANGEBOT

30 ml nur
51,90 €
1.730,00 € / 1 l

58,90 €

5| Multi-Effect Day Cream

Die effektive Anti-Age-Pflege reduziert die Faltentiefe nach 4-wöchiger Anwendung um bis zu 63,8 %.* Wirkstoffe aus dem Meer straffen Ihre Haut und polstern sie mit viel Feuchtigkeit auf. Mit und ohne Parfum sowie als Light-Variante erhältlich.

6| Direct-Effect Lifting Serum

Die effektive Zusatz-Pflege reaktiviert die Elastin- und Kollagen-Synthese der Haut – sie wirkt straffer und frischer.

Unmittelbar nach dem Auftragen nahmen 85 % der Probandinnen einer unabhängigen Studie einen Lifting-Effekt wahr.*

* Die Wirksamkeit wurde im Rahmen einer klinischen Studie durch das unabhängige Testinstitut Dermatest wissenschaftlich nachgewiesen und von 20 Frauen nach einer Anwendung über 28 Tage bewertet.

Gesichtspflege für Tag & Nacht

Beauty from the Sea

Die Creme mit Meerestiefwasser und pflegendem Seetang-Extrakt entspannt die Gesichtshaut und bewahrt die haut-eigene Feuchtigkeit. Die als Tages- und Nachtpflege geeignete Creme hinterlässt eine zarte, geschmeidige Haut.

ANGEBOT

50 ml nur
24,90 €
498,00 € / 1 l

28,90 €



50 ml nur
8,90 €
178,00 € / 1 l

BIOMARIS
Gesichtscreme
Daily Sun
Facial Cream

Add-on für den
täglichen Lichtschutz



**Kombinierbar
mit jeder
Tagespflege!**



Gesichtscreme Daily Sun

Die Creme ist das optimale Add-on für einen effektiven Sonnenschutz. Die besonders leichte Formel zieht schnell ein und schützt Ihre Gesichtshaut mit LSF 20 vor lichtbedingter Hautalterung. Sie ist für jeden Hauttyp geeignet und **frei von Parfum**.

Innovative Pflege für empfindliche Haut

Ohne Parfum!

1| Cleansing Gel Sensitive

Das milde Gel mit Oil-to-Milk-Effekt stärkt die natürliche Schutzbarriere Ihrer Haut für ein intaktes Haut-Mikrobiom. Wertvolle Wirkstoffe aus dem Meer und rückfettende essenzielle Öle bewahren die Haut vor Feuchtigkeitsverlust und wirken beruhigend.

2| Calming Serum Sensitive

Das gehaltvolle Serum schenkt besonders bei akut gestresster Haut wohltuende Pflege und viel Feuchtigkeit. Juckreiz, Rötungen und Hautirritationen werden gemildert. Das Serum stärkt das Mikrobiom Ihrer Haut und sorgt für eine gesunde, ausbalancierte Hautflora.

ANGEBOT

100 ml nur
17,90 €
179,00 € / 1 l

20,90 €

ANGEBOT

50 ml nur
27,90 €
558,00 € / 1 l

31,90 €



3| Day Cream Sensitive

Die Tagespflege schützt gegen äußere Einflüsse, indem sie die Hautbarriere und damit die Widerstandskraft der Haut stärkt. Die pflegende Formel revitalisiert Ihre Haut und bringt das Mikrobiom zurück ins Gleichgewicht. Die Haut ist beruhigt, Juckreiz und Hautirritationen klingen ab.

4| Night Cream Sensitive

Die regenerierende Nachtpflege stimuliert die Zell-Regeneration der Haut und stärkt die natürliche Schutzbarriere Ihrer Haut. Dank Kamillenblüten-Extrakt und Bisabolol mildert sie effektiv Juckreiz und Entzündungen – für eine beruhigte Haut am nächsten Morgen.

ANGEBOT

30 ml nur
27,90 €
930,00 € / 1 l

31,90 €

ANGEBOT

50 ml nur
29,90 €
598,00 € / 1 l

34,90 €



Limited
EDITION

Winterpflege

Handbalsam winterart*

Die Handcreme zieht schnell ein, stärkt die Hautbarriere und schützt vor dem Austrocknen. Mit MeeresTIEFWasser, Shea-Butter und Haferkern-Extrakt pflegt sie die Hände zart und geschmeidig.

Body Butter Vanilla Dream*

Die Körperbutter mit Vanille-Duft, MeeresTIEFWasser, Jojoba-Öl, Shea- und Cupuaçu-Butter spendet intensive Feuchtigkeit – für ein seidiges Hautgefühl. Ein Braunalgen-Extrakt sorgt für eine straffere Haut.

AKTION

50 ml nur
7,90 €
158,00 € / 1 l



AKTION

100 ml nur
11,90 €
119,00 € / 1 l



NEU

AKTION

150 ml nur
17,90 €
119,33 € / 1 l

Limited
EDITION

Hautlotion Gute Nacht*

Die Körperlotion mit beruhigendem Lavendel-Duft und blumig-zitrischen Akzenten ist der ideale Begleiter für Ihr entspannendes Abendritual. MeeresTIEFWasser, reichhaltige Shea-Butter und Babassu-Öl spenden Feuchtigkeit und hinterlassen ein glattes, geschmeidiges Hautgefühl.

PS: Natürlich auch tagsüber zur Entspannung von Körper & Geist verwendbar.